PrisluSenstvi k hadicim / Hadicové trny / Hadicové trny oboustranné

L90 SPOJKA TRN - Polypropylenova spojka L 90°

Kod produktu: 30622

~re

Varianty zbozi
Objednaci kod
L16-16-PP-09 16
L20-20-PP-09 20
L25-25-PP-09 25
L32-32-PP-09 32
L40-40-PP-09 40

Urceno na hadici [mm]

Provozni tlak

4 bar

4 bar

4 bar

4 bar

4 bar

Pracovni teplota: -20°C az +110°C

Material produktu: PP - Polypropylén

Material tésnént: -

Médium: Voda, chemikalie

Pouziti produktu: Spojka pro kapaliny a chemikalie

Material je vyborné odolny pro chemicka pouziti, odolny
odéru, korozi. Polypropylén je dobfe odolny olejim,
organickym rozpoustédliim a alkoholtim.

Podtlak

80 kPa

80 kPa

80 kPa

80 kPa

80 kPa

Hmotnost
0,15 kg
0,18 kg
0,22 kg
0,25 kg

0,3 kg

Baleni [M]]
10
10
10
10

10

Mj
ks
ks
ks
ks

ks

VasSe cena bez DPH
30,50 K¢
42,00 K¢
43,10 K¢
58,80 K&

102,00 K¢
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